Boletín Diario de la Bolsa de Comercio de Rosario - Mercado de Granos / Valores 1
Bolsa de Comercio de Rosario
MERCADO DE VALORES
AÑO LXXXI - 15.673 - 28/12/11
BOLETÍN DIARIO
OPERACIONES REGISTRADAS EN ROSARIO
Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos
Totales Operados 28/12/2011

08/05/2012 132 18,00 18,00 18,00 33.398,59 31.328,34 1
15/05/2012 139 18,20 18,20 18,20 12.588,08 11.761,19 1
18/05/2012 142 17,25 17,25 17,25 60.000,00 56.127,22 1
19/05/2012 143 20,00 20,00 20,00 10.000,00 9.254,56 1
21/05/2012 145 20,00 20,00 20,00 22.000,00 20.360,04 1
25/05/2012 149 20,00 20,00 20,00 28.252,10 26.066,78 2
28/05/2012 152 17,25 17,25 17,25 60.000,00 55.929,41 1
08/06/2012 163 20,00 20,00 20,00 25.000,00 22.904,12 1
22/06/2012 177 20,00 20,00 20,00 25.000,00 22.744,27 1
29/06/2012 184 18,40 18,40 18,40 50.000,00 45.671,59 1
23/07/2012 208 18,50 18,50 18,50 26.318,91 23.787,05 1
30/07/2012 215 18,60 18,60 18,60 55.887,50 50.322,77 1
2.667.540,22 2.550.407,22 92
Cheques Autorizados para Cotizar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   38210 INGA180600029 CREDICOOP  191  ARRO  Sin Inf.  Sin Inf. 18/06/2012 48hs 12.000,00
Avalado   38211 GAVA290600048 SANTANDER  072  101  Sin Inf.  Sin Inf. 29/06/2012 48hs 50.000,00
Avalado   38212 INGA100400087 CREDICOOP  191  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 10/04/2012 48hs 12.500,00
Avalado   38213 INGA180500038 HSBC  150  BELG  Sin Inf.  Sin Inf. 18/05/2012 48hs 60.000,00
Avalado   38214 INGA300400165 HSBC  150  BELG  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2012 48hs 50.000,00
Avalado   38215 INGA280500037 HSBC  150  BELG  Sin Inf.  Sin Inf. 28/05/2012 48hs 60.000,00
Avalado   38216 INGA130400037 NACION  011  GENE  Sin Inf.  Sin Inf. 13/04/2012 48hs 13.000,00
Avalado   38217 INGA200400115 NACION  011  GENE  Sin Inf.  Sin Inf. 20/04/2012 48hs 13.000,00
Avalado   38218 GAVA050900038 CORDOBA  020  917  Sin Inf.  Sin Inf. 05/09/2012 48hs 22.850,33
Avalado   38219 GAVA230400041 CREDICOOP  191  019  Sin Inf.  Sin Inf. 23/04/2012 48hs 99.321,81
Avalado   38220 GARA120500214 PATAGONIA  034  345  Sin Inf.  Sin Inf. 12/05/2012 48hs 2.500,00
Avalado   38221 GARA280400228 PATAGONIA  034  345  Sin Inf.  Sin Inf. 28/04/2012 48hs 2.500,00
Avalado   38222 GARA190500194 PATAGONIA  034  345  Sin Inf.  Sin Inf. 19/05/2012 48hs 2.987,00
Avalado   38223 GARA030500139 HSBC  150  651  Sin Inf.  Sin Inf. 03/05/2012 48hs 2.500,00
Avalado   38224 GARA300400846 MACRO  285  355  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2012 48hs 1.115,00
Avalado   38225 GARA290400212 MACRO  285  367  Sin Inf.  Sin Inf. 29/04/2012 48hs 1.900,00
Avalado   38226 GARA290500172 MACRO  285  367  Sin Inf.  Sin Inf. 29/05/2012 48hs 1.888,99
Avalado   38227 GARA300400847 MACRO  285  761  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2012 48hs 5.000,00
Avalado   38228 GARA300400848 SANTA FE  330  533  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2012 48hs 1.771,88
Avalado   38229 INGA150300096 C.BS.AS.  029  BALV  Sin Inf.  Sin Inf. 15/03/2012 48hs 17.000,00
Cheques Autorizados para Cotizar - Sección III:  de pago diferido directos Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Garantizado   38171   00000177 SANTANDER  072  199  5000 05/09/2011 12/03/2012 48hs 6.000,00
Garantizado   38172   11724717 BAPRO  014  077  1686 06/12/2011 06/03/2012 48hs 15.000,00